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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,5493,717,765

1 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,5493,717,765Ingresos Presupuestarios

1.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,717,7653,717,765Venta De Bienes Y Servicios Y Derechos

1.9 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688,7840Saldos De Balance

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289

1 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289Ingresos Presupuestarios

1.8 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289Endeudamiento

RESUMEN ...

8,452,6433,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL RUBRO 688,784 0 04,534,054

TOTAL EJECUTORA 688,784 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,452,6434,534,054
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

18,744,1782.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 018,744,178Personal Y Obligaciones5

59,855,6672.3 0 -4,869 -64,148 -1,532 -13,161 -280 -3,790 -304 -157 0 0 059,943,908Bienes Y Servicios5

54,0492.4 0 0 54,049 0 0 0 0 0 0 0 0 00Donaciones Y Transferencias5

152,9562.5 0 149 392 380 1,476 280 590 304 149,385 0 0 00Otros Gastos5

4,930,4642.6 0 4,720 9,707 1,152 11,685 0 3,200 0 0 0 0 04,900,000Adquisicion De Activos No6

0 0 0 0 0 0 0 0 149,228 0 0 0 83,737,31483,588,0861FUENTE :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3,269,3792.3 687,778 -44,212 -103,190 -128,856 0 0 -7,471 46,379 0 0 0 02,818,951Bienes Y Servicios5

972,5672.5 1,006 44,212 67,000 443 0 0 7,471 -46,379 0 0 0 0898,814Otros Gastos5

164,6032.6 0 0 36,190 128,413 0 0 0 0 0 0 0 00Adquisicion De Activos No6

688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,5493,717,7652FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4,046,0942.6 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0816,289Adquisicion De Activos No6

0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,2893FUENTE :



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2021
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

TOTAL EJECUTORA 688,784 3,229,805 0 0 0 0 0 0 149,228 0 0 0 92,189,95788,122,140

83,737,314

RESUMEN FUENTE ...

0 0 0 0 0 0 0 149,228 0TOTAL FUENTE 1 0 0 083,588,086

4,406,549

4,046,094

0 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 2

3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 3
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

2.1 1,185,036.43 1,234,721.97 1,579,221.56 1,065,941.28 1,579,132.58 1,058,487.04 2,071,148.95 1,825,270.88 1,019,999.84 0.00 0.00 0.0018,744,178PERSONAL Y OBLIGACIONES 6,125,217.4712,618,960.53

2.3 3,011,547.41 5,905,997.81 4,974,826.60 4,633,236.37 6,597,412.46 4,727,550.99 5,172,749.18 5,029,227.67 4,596,694.81 0.00 0.00 0.0063,125,046BIENES Y SERVICIOS 18,475,802.7044,649,243.30

2.4 0.00 0.00 54,048.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0054,049DONACIONES Y 0.5054,048.50

2.5 4,254.29 93,968.84 240,675.10 8,468.97 7,162.08 223,782.57 20,824.92 85,272.00 232,544.66 0.00 0.00 0.001,125,523OTROS GASTOS 208,569.57916,953.43

2.6 0.00 943,807.73 251,397.00 7,545.22 15,524.56 120,251.08 9,549.40 6,487.00 4,911.75 0.00 0.00 0.009,141,161ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,781,687.261,359,473.74

4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 0.00 0.00 0.0092,189,957PARCIAL FTE 59,598,679.50 32,591,277.50

TOTAL EJECUTORA 4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 0.00 0.00 0.0092,189,957 59,598,679.50 32,591,277.50
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

TOTAL 4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 0.00 0.00 0.00 59,598,679.5092,189,957

RESUMEN ...

59,598,679.508,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 7,274,272.45 6,946,257.55 5,854,151.06 0.00TOTAL FUENTE 4,200,838.13 0.00 0.0092,189,957

32,591,277.50

32,591,277.50
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SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 44,576.11 95.20824,046 104,613 884,082.89928,659

2.1 286,887 56,351 337,237.42343,238 6,000.58 98.25PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 537,159 48,262 546,845.47585,421 38,575.53 93.41BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 884,082.89824,046 104,613 928,659 44,576.11 95.20

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 80,378.04 95.471,496,766 278,049 1,694,436.961,774,815

2.1 1,211,958 -409,569 787,897.73802,389 14,491.27 98.19PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 284,808 687,618 906,539.23972,426 65,886.77 93.22BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 1,694,436.961,496,766 278,049 1,774,815 80,378.04 95.47

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,145,540.63 95.4325,614,600 -575,068 23,893,991.3725,039,532

2.1 5,251,809 -320,397 4,923,254.794,931,412 8,157.21 99.83PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 20,362,791 -457,963 18,767,445.0819,904,828 1,137,382.92 94.29BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 54,049 54,048.5054,049 0.50 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 0 149,243 149,243.00149,243 0.00 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2,263.42 81.120 11,986 9,722.5811,986

2.6 0 11,986 9,722.5811,986 2,263.42 81.12ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 23,903,713.9525,614,600 -563,082 25,051,518 1,147,804.05 95.42

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,731.52 99.46872,293 10,924 878,485.48883,217

2.1 335,085 5,486 340,553.51340,571 17.49 99.99PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 537,208 5,438 537,931.97542,646 4,714.03 99.13BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 878,485.48872,293 10,924 883,217 4,731.52 99.46

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 49,996.21 93.91754,461 67,115 771,579.79821,576

2.1 70,322 55,358 118,380.00125,680 7,300.00 94.19PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 684,139 11,757 653,199.79695,896 42,696.21 93.86BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 771,579.79754,461 67,115 821,576 49,996.21 93.91

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 3,040,848.00 0.004,900,000 -1,859,152 0.003,040,848

2.6 4,900,000 -1,859,152 0.003,040,848 3,040,848.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 0.004,900,000 -1,859,152 3,040,848 3,040,848.00 0.00

2487032   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION, TRANSMISOR DE RADIO, ANTENAS DE TELEVISION Y ANTENA PARA

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 539,851 539,851.00539,851

2.6 0 539,851 539,851.00539,851 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 539,851.000 539,851 539,851 0.00 100.00

2521409   CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO; EN EL(LA) RETRANSMISORA LUNAHUANA DEL IRTP, DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 25,000 25,000.0025,000

2.6 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 25,000.000 25,000 25,000 0.00 100.00

2523987   REPARACION DE TORRE METALICA PARA COMUNICACIONES; EN EL(LA) IRTP EN 7 REGIONES DEL PERU: JUNIN (01),

4000144   RECUPERACION DE INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 110,239.12 88.310 942,702 832,462.88942,702

2.6 0 942,702 832,462.88942,702 110,239.12 88.31ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

SUB TOTAL  GRP F. 832,462.880 942,702 942,702 110,239.12 88.31

2524246   ADQUISICION DE TRANSMISOR/RECEPTOR DE VIDEO; EN EL(LA) INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 88,117.67 73.590 333,599 245,481.33333,599

2.6 0 333,599 245,481.33333,599 88,117.67 73.59ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 245,481.330 333,599 333,599 88,117.67 73.59

2524657   REPARACION DE TORRE METALICA PARA COMUNICACIONES; EN EL(LA) BASE DE LA TORRE DE LA SEDE CENTRAL

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 18,000 18,000.0018,000

2.6 0 18,000 18,000.0018,000 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 18,000.000 18,000 18,000 0.00 100.00

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 213,458.57 98.8117,916,037 91,864 17,794,442.4318,007,901

2.1 6,056,236 417,572 6,430,396.126,473,808 43,411.88 99.33PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 11,859,801 -325,708 11,364,046.3111,534,093 170,046.69 98.53BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 3,725 3,725.003,725

2.6 0 3,725 3,725.003,725 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 17,798,167.4317,916,037 95,589 18,011,626 213,458.57 98.81

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 153,466.19 98.5810,344,151 433,290 10,623,974.8110,777,441

2.1 1,261,637 -59,246 1,201,589.521,202,391 801.48 99.93PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 9,082,514 492,536 9,422,385.299,575,050 152,664.71 98.41BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.60 100.000 14,270 14,269.4014,270

2.6 0 14,270 14,269.4014,270 0.60 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 10,638,244.2110,344,151 447,560 10,791,711 153,466.79 98.58

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES
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038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 80,632.81 97.853,654,119 91,720 3,665,206.193,745,839

2.1 1,667,089 219,187 1,867,485.181,886,276 18,790.82 99.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,987,030 -127,467 1,797,721.011,859,563 61,841.99 96.67BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.99 99.800 483 482.01483

2.6 0 483 482.01483 0.99 99.80ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 3,665,688.203,654,119 92,203 3,746,322 80,633.80 97.85

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 501,307.89 97.0217,211,613 -383,743 16,326,562.1116,827,870

2.1 2,603,155 35,258 2,637,947.152,638,413 465.85 99.98PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 14,608,458 -422,714 13,685,046.3614,185,744 500,697.64 96.47BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 3,713 3,568.603,713 144.40 96.11OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 16,326,562.1117,211,613 -383,743 16,827,870 501,307.89 97.02

83,588,086 149,228 78,221,756.2383,737,314 5,515,557.77 93.41TOTAL EJECUTORA
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Release 20.03.01

TOTAL 83,588,086.00 149,228.00 83,737,314.00 78,221,756.23 5,515,557.77 93.41

RESUMEN ...

149,228.00 83,737,314.00 78,221,756.23 5,515,557.77 93.41TOTAL FUENTE 1 83,588,086.00
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Release 20.03.01

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 3,700.00 38.333,000 3,000 2,300.006,000

2.3 3,000 3,000 2,300.006,000 3,700.00 38.33BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 2,300.003,000 3,000 6,000 3,700.00 38.33

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 53,132.88 70.93254,000 -71,200 129,667.12182,800

2.3 254,000 -71,200 129,667.12182,800 53,132.88 70.93BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,415.00 0.000 1,415 0.001,415

2.6 0 1,415 0.001,415 1,415.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 129,667.12254,000 -69,785 184,215 54,547.88 70.39

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 108,499.99 93.191,162,500 431,182 1,485,182.011,593,682

2.3 1,073,500 399,493 1,370,351.481,472,993 102,641.52 93.03BIENES Y SERVICIOS

2.5 89,000 31,689 114,830.53120,689 5,858.47 95.15OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.67 100.000 36,233 36,232.3336,233

2.6 0 36,233 36,232.3336,233 0.67 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,521,414.341,162,500 467,415 1,629,915 108,500.66 93.34

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 0.06 100.002,500 1,475 3,974.943,975

2.3 2,500 1,475 3,974.943,975 0.06 100.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 3,974.942,500 1,475 3,975 0.06 100.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES
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0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 106,737.28 89.35841,040 161,549 895,851.721,002,589

2.3 176,040 161,549 334,322.13337,589 3,266.87 99.03BIENES Y SERVICIOS

2.5 665,000 0 561,529.59665,000 103,470.41 84.44OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 21,202.31 83.300 126,955 105,752.69126,955

2.6 0 126,955 105,752.69126,955 21,202.31 83.30ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,001,604.41841,040 288,504 1,129,544 127,939.59 88.67

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 49,816.87 92.59655,849 16,857 622,889.13672,706

2.3 655,849 -50,143 581,413.82605,706 24,292.18 95.99BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 67,000 41,475.3167,000 25,524.69 61.90OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 622,889.13655,849 16,857 672,706 49,816.87 92.59

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 12,464.30 23.3715,765 500 3,800.7016,265

2.3 15,765 500 3,800.7016,265 12,464.30 23.37BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 3,800.7015,765 500 16,265 12,464.30 23.37

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 459,115.91 39.90783,111 -19,182 304,813.09763,929

2.3 638,297 5,754 258,646.92644,051 385,404.08 40.16BIENES Y SERVICIOS

2.5 144,814 -24,936 46,166.17119,878 73,711.83 38.51OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 304,813.09783,111 -19,182 763,929 459,115.91 39.90

3,717,765 688,784 3,590,463.734,406,549 816,085.27 81.48TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 3,717,765.00 688,784.00 4,406,549.00 3,590,463.73 816,085.27 81.48

RESUMEN ...

688,784.00 4,406,549.00 3,590,463.73 816,085.27 81.48TOTAL FUENTE 2 3,717,765.00
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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2172412   MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE DOCUMENTACION AUDIOVISUAL Y FONOGRAFICO DEL INSTITUTO NACIONAL DE

4000169   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 816,289.00 0.00816,289 0 0.00816,289

2.6 816,289 0 0.00816,289 816,289.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 0.00816,289 0 816,289 816,289.00 0.00

2465142   ADQUISICION DE RADIOCOMUNICACIONES UHF (RADIOENLACES), TRANSMISORES O RECEPTORES DE RADIO

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.27 100.000 943,808 943,807.73943,808

2.6 0 943,808 943,807.73943,808 0.27 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 943,807.730 943,808 943,808 0.27 100.00

2487032   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION, TRANSMISOR DE RADIO, ANTENAS DE TELEVISION Y ANTENA PARA

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 94,600.00 95.350 2,034,600 1,940,000.002,034,600

2.6 0 2,034,600 1,940,000.002,034,600 94,600.00 95.35ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,940,000.000 2,034,600 2,034,600 94,600.00 95.35

2488533   ADQUISICION DE CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL DE ESTUDIO Y CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 251,397 251,397.00251,397

2.6 0 251,397 251,397.00251,397 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 251,397.000 251,397 251,397 0.00 100.00

816,289 3,229,805 3,135,204.734,046,094 910,889.27 77.49TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 816,289.00 3,229,805.00 4,046,094.00 3,135,204.73 910,889.27 77.49

RESUMEN ...

3,229,805.00 4,046,094.00 3,135,204.73 910,889.27 77.49TOTAL FUENTE 3 816,289.00


